

دریچه

در پنجمین جلسه رسمی دوره ششم شورای

اسلامی شهر اسلامشهر؛

محسن حمیدی به عنوان شهر دار اسلامشهر انتخاب شد



اسلامشهر/ اسمیه داداش زاده
news@naslefarda.net

در پنجمین جلسه رسمی دوره ششم شورای اسلامی شهر اسلامشهر که باحضور تمامی اعضای شورای شهر برگزار شد، محسن حمیدی با رأی قاطع اعضای شورای شهر، به عنوان شهردار اسلامشهر انتخاب شد.
محمد مهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر با عرض تسلیت ماه صفر اظهار داشت: امیدوارم همگی بهره کافی و وافی را از ایسن ایام ببریم و اهل بیت عصمت و طهارت در این شرایط سخت اجتماعی و اقتصادی دستگیر و شفیع همه ما باشند و هر چه سریع تر با برنامه ریزی دقیق دولت جدید، مشکلات مردم مرتفع و آرامش روانی به جامعه باز گردد. وی گفت: ما هم در مجموعه مدیریت شهری و شورای شهر این نوید و قول را به همشهریان خود می دهیم که با وحدت رویه، برنامه ریزی و فهم دقیق مسائل و اولویت بندی، آرامش و پویایی و انگیزه و امید را بهر برداران بخش خصوصی سازمان به ادارات و ارگان های شهرستان اسلامشهر به میل سه میلیارد ریال از محل بودجه سال ۱۴۰۰ سازمان و پرداخت قریب سه دو میلیارد ریال از طرف شهرداری به حساب تعدیلات سنواتی سازمان مورد موافقت اعضا قرار گرفت.
لاایحه پیشنهادی شهرداری در خصوص تصویب اصلاحیه شیوه نامه سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری های کشور و جایگزینی آن با شیوه نامه قبلی نیز با اکثریت آرا مصوب شد.
در این نشست لایحه سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری مبنی بر صدور مجوز واگذاری مساحت ۵۵۰ متر مربع از عرصه معبر بوستان تقوی جنب دارالقرآن به بخش خصوصی از طریق برگزاری مزایده عمومی به مدت سه سال به منظور ساماندهی دست فروشان و جمع آوری معنادران متجاهر بدون هیچ گونه احداث ابنیه ثابت پس از بحث و بررسی و تبادل نظر اعضای شورا و سرپرست شهرداری مقرر شد به منظور بررسی بیشتر و ارائه طرح کارشناسی نهایتا تا یک ماه آینده، مجدداً برای تصویب به صحن شورا ارائه شود.
گفتنی است موضوع بررسی انتخاب شهردار باحضور تمام اعضای شورا پس از بررسی لوایح به صورت غیر علنی برگزار و محسن حمیدی که به عنوان سرپرست شهرداری سکن هدایت شهر را در دست داشت، پس از تبادل نظر اعضای شورا با رأی در سمت خود ایفا و به عنوان شهردار اسلامشهر معرفی شد.

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی

خبر داد:

لزوم توسعه ارتقای سطح خدمات اورژانس اجتماعی

تبریز/ روح اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی در حاشیه برگزاری مانور اورژانس اجتماعی از موفقیت آمیز بودن مداخلات اورژانس اجتماعی بهزیستی استان در زمینه پیشگیری از خودکشی خبر داد.
فرگل صحاف هدف از این مانور را آشنایی مردم با اهداف و فعالیت های اورژانس اجتماعی ۱۳۳ عنوان کرد و ابراز داشت: پیشگیری از آسیب اجتماعی در سه سطح انجام می پذیرد که در سطح نخست تمرکز بر شناساندن عوامل خودکشی جهت کاهش و حذف عوامل، آموزش عمومی و آموزش تخصصی به پرسنل مرتبط با این امر است. وی با اشاره به انجام برنامه های آموزشی مختلف در معاونت پیشگیری و معاونت اجتماعی در راستای تاب آوری اجتماعی، افزود: برنامه های اورژانس اجتماعی شامل فعالیت مداخله در بحران، تلفن ۱۲۳ و خدمات سیار اورژانس اجتماعی است و رویکرد اورژانس اجتماعی در مواجهه با افکار یا اقدام به خودکشی رویکردی مداخله گراییانه با اقدام سریع و به موقع است. وی در تبیین شعار امسال روز جهانی پیشگیری از خودکشی، با عنوان «با عمل، امید بسازیم» اظهار داشت: با تشویق، درک، همدلی و به اشتراک گذاشتن تجارب می خواهیم راه های سلامت روان را تقویت بخشیم که یکی از راهبردهای اساسی برای پیشگیری از خشونت و خودکشی، بی تردید افزایش تاب آوری افراد جامعه است. صحاف، مداخله در بحران، مراقبت و مشاوره و درمان توسط پزشکان متخصص را سایر سطوح پیشگیری عنوان کرد و ادامه داد: انجام مشاوره های مددکاری و روانشناختی و ارتباط مداوم با فرد با هدف امیدوار کردن وی به آینده و پیشگیری از اقدام جویانه از فعالیت های اصلی اورژانس اجتماعی در این خصوص است.

برقرار شدن دکل آسیب دیده خط ۴۰۰ کیلوولت در استان کرمانشاه

کرمانشاه/اکبرمیثاقی:مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب، با برقرار شدن دکل آسیب دیده ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه زاگرس به ۳۰ ساعت به صورت طرح دائم خبر داد.
علی اسدی گفت: در روز ۲۵ شهریور، خط انتقال نیروگاهی ۴۰۰ کیلوولت زاگرس به مرصاد از مدار خارج شد. او گفت: پس از اعلام خروج خط مذکور توسط همکاران بهره بردار به دیسپاچینگ غرب، گروه تعمیرات خطوط به محل حادثه اعزام شدند. اسدی افزود: پس از اعزام گروه به محل حادثه مشخص شد که دکل این خط انتقال بر اثر سرقت نبشی های آن سقوط کرده و متأسفانه سارق در محل دچار حادثه شده و جان سپرده بود. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب افزود: پس از حضور اکیپ های تعمیرات خطوط و در مدت زمان کمتر از ۳۰ ساعت، عملیات بازسازی و نصب تجهیزات این دکل به صورت طرح دائم به اتمام رسید و خط انتقال ۴۰۰ کیلوولت نیروگاه زاگرس به نیروگاه مرصاد برقرار شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان خبر داد:

کلنگ زنی تالار بزرگ شهر همدان با حضور وزیر ارشاد

همدان /مریم بیگلردو
news@naslefarda.net

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان از آغاز عملیات اجرایی تالار بزرگ شهر همدان با حضور وزیر ارشاد خبر داد و گفت: سینمای سیار در شهرهای فاقد سینما ایجاد می شود.احمد رضا احسانی در آیین گرامیداشت روز ملی سینما با بیان اینکه اهمیت عرصه فرهنگ و هنر بر کسی پوشیده نیست، اظهار کرد: همه بر روز ملی سینما در شرایط کرونا یک سال و نیم است که در حال کار هستند و با قدرت کار می کنند.وی بااشاره به اینکه سالن شهید آوینی هم به بخش خصوصی واگذار شده است، عنوان کرد: طی روزهای آینده با تجهیز این سینما ۳۰۰ صندلی به ظرفیت سینماهای شهر همدان اضافه خواهد شد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی همدان اضافه کرد: طی چند روز آینده با سفر وزیر ارشاد به همدان عملیات عمرانی تالار بزرگ شهر که ردیف اعتباری آن هم باز شده، شروع می شود که این تالار با ظرفیت یک هزار و ۲۰۰ نفری خواهد بود.

مگرگان /فاطمه احمدی:رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: تزریق دوز بوستر واکسن کرونا برای کادر درمان طبق اولویت های اول تزریق واکسن در زمان شروع واکسنیاسیون در دستور کار قرار گرفت.عبدالرضا فاضل افزود: برای دوز سوم کسانی که اسپیوتنیک تزریق کردند می توان از استرازنکا استفاده کرد اما برای کسانی که واکسن بهپارات و

مگرگان

معاونت سلامت دامپزشکی استان گلستان خبر داد:

آغاز مایه کوبی رایگان دام های سبک مناطق مرزی



برنامه ریزی های انجام گرفته و با استفاده از اعتبارات داخلی، طرح مذکور به صورت کاملاً رایگان توسط اکیپ های دولتی انجام می گیرد و دامداران مناطق پرخطر و مرزی هیچ هزینه ای برای مایه کوبی پرداخت نخواهند کرد.وی اظهار داشت: در خصوص واکسنیاسیون دام سنگین و سبک سایر واحدها ضروری است که صاحبان این دام ها برای پیشگیری از رخداد بیماری، به همکاری مراکز مایه کوبی بخش خصوصی نسبت به واکسنیاسیون دام های خود اقدام کنند. معاونت سلامت دامپزشکی استان از دامداران خواست ضمن همکاری لازم با اکیپ های واکسنیاسیون، گزارشات خود را با تلفن ۱۵۱۲ دامپزشکی استان اطلاع رسانی کنند.

یاسوج

بر اساس نامه معاون وزارت آموزش و پرورش؛

کهنکلیویه وبویر احمد رتبه چهارم سواد آموزی در کشور راکسب کرد

بر اساس نامه معاون وزارت آموزش و پرورش به استاندار فعالیتهای سوادآموزی کهنکلیویه وبویراحمد حائز رتبه چهارم کشور شد. کسب رتبه برتر کشور در حوزه سوادآموزی به رغم مشکلات زیرساختی در استان بیابگر تعهد، وظیفه شناسی و انگیزه متولیان این امر مقدس در استان است. در نامه شاپور محمدزاده معاون وزارت آموزش و پرورش و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور آمده است: در ارزیابی از عملکرد فعالیت های حوزه معاونت سوادآموزی آموزش و پرورش استان، کهنکلیویه وبویراحمد بر اساس شاخص های ۲۵ گانه ملی استان حائز رتبه خیلی خوب و قابل تقدیر و در مقام چهارم کشور قرار گرفت. احمدجمالی معاون سیاسی امنیتی استاندار کهنکلیویه وبویراحمد اظهار داشت: کسب رتبه برتر کشور در حوزه سوادآموزی به رغم مشکلات زیرساختی در استان بیابگر تعهد، وظیفه شناسی و انگیزه متولیان این امر مقدس در استان است. وی تصریح کرد: ظرفیت شورای پشتیبانی به ریاست استاندار، مشارکت ادارات نهادهای دستگاه های اجرایی و برنامه ریزی منسجم از سوی حوزه سوادآموزی آموزش و پرورش در شناسایی و جذب و آموزش بی سوادان نقش اساسی در

استان ها NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda



وی با اشاره به افتتاح خانه مستند استان همدان یادآور شد: امروز بعد از مدت ها پیگیری معاونت سینمایی خانه مستند استان افتتاح شد که امیدواریم با کمک انجمن سینمایی به روند توسعه صنعت سینما کمک کند. احسانی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه هر جامعهای که بخواهد راه توسعه و پیشرفت را در پیش گیرد حتماً باید پیش زمینه های فکری در آن آماده شود، گفت: حوزه فرهنگ حوزه اندیشه، خردورزی، مطالعه و... است و از قداست حوزه فرهنگ هر چه بگوییم کم گفتیم، وی با تأکید بر اینکه حوزه

مگرگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان؛

تزریق دوز بوستر کادر درمانی گلستان در دستور کار قرار گرفت

سینوفارم تزریق کردند، هنوز مشخص نشده که از چه واکسنی استفاده شود. وی تصریح کرد: بر اساس پایش صورت گرفته کسانی که واکسن استرازنکا دریافت کردند، کمتر به کرونا مبتلا شدند. درصدا ابتلا

آزمایشگاه غذا و دارو در منطقه آزاد ماکو راه اندازی می شود

آذربایجان غربی / گروه استان ها:مدیر غذا و داروی سازمان منطقه آزاد ماکو گفت: با مشارکت سازمان منطقه آزاد ماکو و دانشگاه آزاد اسلامی ماکو، آزمایشگاه غذا و دارو در منطقه آزاد ماکو راه اندازی می شود.
اسلام یادگاری با اشاره به اینکه قرارداد راه اندازی آزمایشگاه غذا و دارو با هدف تقویت پتانسیل حوزه غذا و داروی منطقه و تسهیل و تسريع در انجام آزمایش نمونه های وارداتی و صادراتی کالا های گمرکی منطقه آزاد ماکو امضا شد، افزود: این قرارداد با مشارکت سازمان منطقه آزاد ماکو و دانشگاه آزاد ماکو به امضای طرفین رسید. وی در ادامه افزود: قرارداد یاد شده در راستای شیوه نامه اجرایی ماده چهار تفاهم نامه فی مابین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و سازمان غذا و دارو منعقد شد. وی بیان کرد: تأسیس و بهره برداری مشترک از آزمایشگاه کنترل مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی و مکمل های غذایی، در ارتقای نظام سلامت منطقه نقش بسزایی خواهد داشت.

کوتاه از استان ها

در هفته مدیریت مصرف آب و برق

انجام شد:

بازدید از تصفیه خانه زنجان



زنجان /صحرا رضایی
news@naslefarda.net

نشست مدیران صنعت آب و برق و مدیران روابط عمومی به مناسبت هفته صرفه جویی و مدیریت مصرف آب و برق در محل تصفیه خانه استان زنجان برگزار شد. در این نشست ضمن اشاره بر کمبود منابع آب و کاهش تولید برق مصرفی در خصوص نقش اساسی آب و برق در زندگی مردم و ضرورت صرفه جویی در حوزه های یاد شده، تأکید شد.
دراین نشست مطرح شد که مصرف بی رویه آب و برق به خصوص در بخش کشاورزی و استفاده غیراصولی از آب توسط مشترکان منجر به مشکلات متعددی شده است. در ادامه با حضور مدیران صنعت آب و برق استان از تصفیه خانه آب زنجان که یکی از تصفیه خانه های دارای کلیه استانداردی های تصفیه آب بین الملل است، بازدید انجام شد.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس؛

برداشت زود هنگام مرکبات به بازار لطمه می زند

ساری / گروه استان ها:عضو کمیسیون کشاورزی مجلس از کشاورزان و باغداران خواست تا از برداشت زود هنگام مرکبات خودداری کنند و گفت: این مسئله بر بازار صادراتی لطمه می زند.منصورعلی زارعی با اشاره به اینکه برداشت مرکبات به زودی در استان آغاز می شود، برنامه ریزی برای خرید تضمینی مرکبات را از جمله اقدامات حمایتی بیان کرد و گفت: با توجه به اینکه هنوز میزان قند میوه به ویژه نارنگی ها کامل نشده، پیشنهاد شد فعلاً از برداشت خودداری کنند. وی افزود: باید قند میوه کامل و رسیده شود تا بتوانیم برای صادرات آن برنامه ریزی کرد از این رو از کشاورزان درخواست داریم از برداشت زود هنگام میوه خودداری کنند. وی با اشاره به اینکه در شورای سیاست گذاری و حمایت از محصولات کشاورزی قیمت چهار هزار تومانی برای خرید تضمینی مرکبات در نظر گرفته شد که نسبت به سال قبل دو برابر شده است، گفت: به نظر می رسد در حوزه مرکبات نسبت به سال قبل کمتر مشکل داشته باشیم. زارعی یادآور شد: سال قبل برخی از تجار و باغداران نسبت به ذخیره سازی مرکبات اقدام کرده بودند تا بعد از عید و اردیبهشت ماه به فروش برسانند که دچار مشکلاتی شدند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان

اظهار کرد:

توقیف ۱۵ دستگاه اتوبوس حامل سوخت قاچاق

هرمزگان / گروه استان ها: با تلاش ضربتی و همه جانبه مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس، در طرح پاکسازی یکی از روستاهای تابعه این شهرستان ۱۵ دستگاه اتوبوس حامل و فعال در قاچاق سوخت توقیف و ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط شد. سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس در راستای مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، با انجام کار اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند یک باند بزرگ قاچاق سوخت در پوشش اتوبوس مسافربری را در یکی از روستاهای تابعه این شهرستان شناسایی و با هماهنگی و حضور نماینده دستگاه قضایی استان با تشکیل اکیبی به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بازرسی از مناطق جنگلی و صعب العبور ضمن پاکسازی چند محل دپو سوخت، تعداد ۱۵ دستگاه اتوبوس حامل و فعال در قاچاق سوخت در مناطق جنگلی را توقیف و در بازرسی دقیق صورت گرفته از محل های دپو خودروهای توقیفی ۳۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند.